

El Recycling ApS

Mirabellevej 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 17 05 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Michael Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	El Recycling ApS Mirabellevej 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 17 05 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nyvang Hessellund Casper Roensbech Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailhandel med elektronisk udstyr og hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.901.037 kr. mod 486.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.351 kr. mod -322.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>11/2 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	1.901.037	486.168
1 Personaleomkostninger	-1.553.609	-798.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.531	-4.266
Driftsresultat	332.897	-316.791
Øvrige finansielle omkostninger	-2.546	-6.058
Resultat før skat	330.351	-322.849
Årets resultat	330.351	-322.849
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	330.351	0
Disponeret fra overført resultat	0	-322.849
Disponeret i alt	330.351	-322.849

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.860	68.391
Materielle anlægsaktiver i alt	53.860	68.391
Anlægsaktiver i alt	53.860	68.391
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	583.000	180.000
Varebeholdninger i alt	583.000	180.000
Andre tilgodehavender	209.857	37.348
Tilgodehavender i alt	209.857	37.348
Likvide beholdninger	13.489	120.954
Omsætningsaktiver i alt	806.346	338.302
Aktiver i alt	860.206	406.693

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.503	-322.849
Egenkapital i alt	47.503	-282.849
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	812.703	689.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.703	689.542
Gældsforpligtelser i alt	812.703	689.542
Passiver i alt	860.206	406.693

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-322.849	-322.849
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-322.849	-282.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.352	330.352
	40.000	7.503	47.503

Noter

	1/1 - 31/12 2021	11/2 - 31/12 2020
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.526.442	793.297
Andre omkostninger til social sikring	12.307	5.396
Personalemkostninger i øvrigt	14.860	0
	<u>1.553.609</u>	<u>798.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
